d
ysze
fountains solution
6
d
ys
ze
7
8
11
fountains solution
d
ysze
12
13
14
d
ys
ze
1517
19
20
Oświetlenie do fontann pływających
fo
n
ta
n
n
y
p
ły
w
aj
ąc
e
Podpory dla pływaków
GASU80     podpora dla pływaka o śr.: 800 mm
GASU105   podpora dla pływaka o śr.: 1050 mm
GASU116   podpora dla pływaka o śr.: 1160 mm
Podpora z talerzem zaczepów wykonanym ze stali nierdzewnej
i gwintowanym polaczeniem do zamontowania pompy
i dyszy (srednica przylaczen dowolna).
Fontanny pł ą ż ł ćywaj ce mo na uzupe ni specjalnie dobranym
ś żo wietleniem podwodnym. Poni ej proponowane modele.
GAC50    50 W - 12 V
GAC100  100 W - 12 V R111
GAC120  120 W - 24 V
GAC300  300 W - 12 V
GAOT50   50 W - 12 V
TRTRAS    Transformator do pompy 2500 VA -
3-fazowy - 400/42 V
fountains solution
21
22
2527
27
29
30
RODZAJ DYSZY BAHAMA 180 BAHAMA 230 BAHAMA 280
Wulkan 16 B18VU16 B23VU16 B28VU16
Wulkan 21 B18VU21 B23VU21 B28VU21
Wulkan 31 B18VU31 B23VU31 B28VU31
Wulkan 46 B18VU46 B23VU46 B28VU46
Wulkan 15 B18VU15 B23VU15 B28VU15
Wulkan 20 B18VU20 B23VU20 B28VU20
Wulkan 30 B18VU30 B23VU30 B28VU30
31
fountains solution
RODZAJ DYSZY BAHAMA 180 BAHAMA 230 BAHAMA 280
Kielich B18GR10 B23GR10 B28GR10
RODZAJ DYSZY BAHAMA 180 BAHAMA 230 BAHAMA 280
Dzwon 25 B18CA25 B23CA25
Dzwon 30 B18CA30 B23CA30 B28CA30
Dzwon 45 B23CA45 B28CA45
Dzwon 60 B23CA60 B28CA60
RODZAJ DYSZY BAHAMA 180 BAHAMA 230 BAHAMA 280
Szampan 32 B18SP32 B23SP32 B28SP32
Szampan 50 - B23SP50 B28SP50
RODZAJ DYSZY BAHAMA 180 BAHAMA 230 BAHAMA 280
2 Wulkan 15 B182VU15 B232VU15 B282VU15
2 Wulkan 16 B182VU16 B232VU16 B282VU16
2 Wulkan 20 B182VU20 B232VU20 B282VU20
2 Wulkan 21 B182VU21 B232VU21 B282VU21
3 Wulkan 15 - B233VU15 B283VU15
3 Wulkan 16 - B233VU16 B283VU16
3 Wulkan 20 - B233VU20 B283VU20
32
RODZAJ DYSZY BAHAMA 180 BAHAMA 230 BAHAMA 280
2x Dzwon B18CCA1
CA25+CA30 - B232CCA1 B28CCA1
CA30+CA45 - B232CCA2 B28CCA2
CA45+CA60 B232CCA3 B28CCA3
3x Dzwon -
CA25+CA30+CA45- B233CCA4 B28CCA4
CA30+CA45+CA60- B233CCA5 B28CCA5
fountains solution
33
RODZAJ DYSZY BALI 180
Wulkan 16 BALI18VU16
Wulkan 21 BALI18VU21
Wulkan 31 BALI18VU31
Wulkan 46 BALI18VU46
RODZAJ DYSZY BALI 180
Wulkan 15 BALI18VU15
Wulkan 20 BALI18VU20
Wulkan 30 BALI18VU30
Wulkan 46 BALI18VU46
RODZAJ DYSZY BALI 180
Kielich BALI18GR10
RODZAJ DYSZY BALI 180
Dzwon 25 BALI18CA25
Dzwon 30 BALI18CA30
Dzwon 45 BALI18CA45
Dzwon 60 BALI18CA60
34
RODZAJ DYSZY BALI 80
Szampan 32 BALI18SP32
Szampan 50 BALI18SP50
RODZAJ DYSZY BALI 80
BALI18PR10 Piramida 10
BALI18PR12 Piramida 12
BALI18PR10
BALI18PR12
RODZAJ DYSZY BALI 80
Korona 19-4 BALI18CR19-4
Korona 19-6 BALI18CR19-6
Korona 25-4 BALI18CR25-4
Korona 25-6 BALI18CR25-6
RODZAJ DYSZY BALI 80
Korona 18-4 BALI18CR18-4
Korona 18-6 BALI18CR18-6
Korona 24-4 BALI18CR24-4
Korona 24-6 BALI18CR24-6
RODZAJ DYSZY BALI 80
2x Dzwon
CA25+CA30 BALI18CCA1
CA30+CA45 BALI18CCA2
CA45+CA60 BALI18CCA3
3x Dzwon
CA25+CA30+CA45 BALI18CCA4
CA30+CA45+CA60 BALI18CCA5
RODZAJ DYSZY BALI 80
2 Wulkan 15 BALI182VU15
2 Wulkan 16 BALI182VU16
2 Wulkan 20 BALI182VU20
2 Wulkan 21 BALI182VU21
3 Wulkan 15 BALI183VU15
3 Wulkan 16 BALI183VU16
3 Wulkan 20 BALI183VU20
3 Wulkan 21 BALI183VU21
fountains solution
36
RODZAJ DYSZY FLORIDA 275 FLORIDA 310 FLORIDA 360
Kielich F27GR10 F31GR10 F36GR10
RODZAJ DYSZY FLORIDA 275 FLORIDA 310 FLORIDA 360
Wulkan 16 F27VU16 F31VU16 F36VU16
Wulkan 21 F27VU21 F31VU21 F36VU21
Wulkan 31 F27VU31 F31VU31 F36VU31
Wulkan 46 F27VU46 F31VU46 F36VU46
RODZAJ DYSZY FLORIDA 275 FLORIDA 310 FLORIDA 360
Wulkan 15 F27VU15 F31VU15 F36VU15
Wulkan 20 F27VU20 F31VU20 F36VU20
Wulkan 30 F27VU30 F31VU30 F36VU30
37
RODZAJ DYSZY FLORIDA 275 FLORIDA 310 FLORIDA 360
Dzwon 25 F27CA25 F31CA25 -
Dzwon 30 F27CA30 F31CA30 F31CA30
Dzwon 45 - F31CA45 F31CA45
Dzwon 60 - F31CA60 F31CA60
RODZAJ DYSZY FLORIDA 275 FLORIDA 310 FLORIDA 360
Szampan 32 F27SP32 F31SP32 F36SP32
Szampan 50 - F31SP50 F36SP50
RODZAJ DYSZY FLORIDA 275 FLORIDA 310 FLORIDA 360
2x Dzwon F27CCA1 F31CCA1 F36CCA1
CA25+CA30 - F31CCA2 F362CCA2
CA30+CA45 - F31CCA3 F36CCA3
CA45+CA60
3x Dzwon - F31CCA4 F36CCA4
CA25+CA30+ CA45 - F36CCA5
CA30+CA45+CA60
RODZAJ DYSZY FLORIDA 275 FLORIDA 310 FLORIDA 360
2 Wulkan 15 F272VU15 F312VU15 F362VU15
2 Wulkan 16 F272VU16 F312VU16 F362VU16
2 Wulkan 20 F272VU20 F312VU20 F362VU20
2 Wulkan 21 F272VU21 F312VU21 F362VU21
3 Wulkan 15 F273VU15 F313VU15 F363VU15
3 Wulkan 16 F272VU16 F313VU16 F363VU16
3 Wulkan 20 F273VU20 F313VU20 F363VU20
38
RODZAJ DYSZY MAIORCA 170 MAIORCA 272 LIPARI 300
Wulkan 15 M17VU15 -
Wulkan 20 M17VU20 -
MODEL LIPARI 100 LIPARI 200 LIPARI 300
LIPARI 100 L10
LIPARI 200 L20
LIPARI 300 L30
39
RODZAJ DYSZY MAIORCA 170 MAIORCA 272
5x Kometa - M275CO8
( średnica strumienia:8 mm)
RODZAJ DYSZY MAIORCA 170 MAIORCA 272
Dzban+ Wodospad M17CS M27CS
( średnica strumienia: 8 mm)
RODZAJ DYSZY MAIORCA 170 MAIORCA 272
Dzwon 25 M17CA25 -
Wulkan 20 M17VU20 -
RODZAJ DYSZY MAIORCA 170 MAIORCA 272
Szampan 32 M17SP32 -
RODZAJ DYSZY MAIORCA 170 MAIORCA 272
2x Dzwon M17CCA1 -
CA25+CA30 - M27CCA6
3x Dzwon - F31CCA4
RODZAJ DYSZY MAIORCA 170 MAIORCA 272
3x Szampan 32 - M273SP32
40
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
Wulkan 16 R16VU16 R22VU16 -
Wulkan 21 R16VU21 R22VU21 -
Wulkan 31 R16VU31 R22VU31 R27VU31
Wulkan 46 R16VU46 R22VU46 R27VU46
41
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
Korona 19-4 R16CR19-4 R22CR19-4 R27CR19-4
Korona 19-6 R16CR19-6 R22CR19-6 R27CR19-6
Korona 25-4 R16CR25-4 R22CR25-4 R27CR25-4
Korona 25-6 R16CR25-6 R22CR25-6 R27CR25-6
Spirala 60 - R22SR60 R27SR60
Spirala 80 - - R27SR80
Piramida 10 - - R27PR10
Szampan 32 R16SP32 R22SP32 R27SP32
Szampan 50 - R22SP50 R27SP50
Obręcz ze stali - R22IN4 R27IN4
nierdzewnej IN4
Wulkan 30 - R22IN4VU30 R27IN4VU30
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Wulkan 31 - R22IN4VU31 R27IN4VU31
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Wulkan 46 - R22IN4VU46 R27IN4VU46
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Tulipan - R22IN4GR10 R27IN4GR10
obręcz ze stali
nerdzewnej IN 4
42
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
Wulkan 15 R16VU15 R22VU15 -
Wulkan 20 R16VU20 R22VU20 -
Wulkan 30 R16VU30 R22VU30 R27VU30
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
Tulipan R16GR10 R22GR10 R27GR10
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
PIRUET 10 - - R27PI10
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
Dzwon 25 R16CA25 - -
Dzwon 30 R16CA30 R22CA30 -
Dzwon 45 - R22CA45 R27CA45
Dzwon 60 - R22CA60 R27CA60
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
Korona 18-4 R16CR18-4 R22CR18-4 R27CR18-4
Korona 18-6 R16CR18-6 R22CR18-6 R27CR18-6
Korona 24-4 R16CR24-4 R22CR24-4 R27CR24-4
Korona 24-6 R16CR24-6 R22CR24-6 R27CR24-6
43
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
Piruet obręcz - - R27IN4PI10
ze stali nierdzewnej IN 4
Korona 18-4 - R22IN4CR18 R27IN4CR18
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Korona 19-4 - R22IN4CR19 R27IN4CR19
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Korona 24-4 - R22IN4CR24 R27IN4CR24
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Korona 25-4 - R22IN4CR25 R27IN4CR25
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Spirala 60 - - R27IN4SR60
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Spirala 80 - - R27IN4SR80
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Piramida - - R27IN4PR10
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Szampan SP32 - R22IN4SP32 -
Szampan SP50 - - R27IN4SP50
44
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
2x Dzwon - -
CA25+CA30 R22GCA1
CA30+CA45 R22GCA2
CA45+CA60 R22GCA3
3x Dzwon - R22GCA4 R27GCA4
CA25+CA30+CA45 R22GCA5 R27GCA5
CA30+CA45+CA60
3x Szampan SP32 - R223SP32 R273SP32
3x Szampan SP32 - - R279SP32
+ 6x Szampan SP32
3x Szampan SP50 - - R273SP50
3x Szampan SP50 - - R27CSP1
+ 6x Szampan SP 32
1xSzampan SP50 - - R27CSP3
+6xSzampan SP32
RODZAJ DYSZY RIO 160 RIO 225 RIO 275
2xWulkan VU15 - R222VU15 -
2xWulkan VU16 R222VU16 -
2xWulkan VU20 R222VU20 -
2xWulkan VU21 R222VU21 -
3xWulkan VU15 R223VU15 R273VU15
3x Wulkan VU16 R223VU16 R273VU16
3xWulkan VU20 R223VU20 R273VU20
3xWulkan VU21 R223VU21 R273VU21
45
RODZAJ DYSZY RIO 340 RIO 430
Wulkan 31 R34VU31 R43VU31
Wulkan 46 R34VU46 R43VU46
RODZAJ DYSZY RIO 340 RIO 430
Wulkan 30 R34VU30 R43VU30
RODZAJ DYSZY RIO 340 RIO 430
Tulipan R34GR10 R43GR10
RODZAJ DYSZY RIO 340 RIO 430
Piruet 10 R34PI10 R43PI10
46
RODZAJ DYSZY RIO 340 RIO 430
Dzwon 45 R34CA45 R43CA45
Dzwon 60 R34CA60 R43CA60
Korona 19-4 R34CR18-4 R43CR18-4
Korona 19-6 R34CR18-6 R43CR18-6
Korona 25-4 R34CR24-4 R43CR24-4
Korona 25-6 R34CR24-6 R43CR24-6
Spirala 60 R34SR60 R43SR60
Spirala 80 R34SR80 R43SR80
Piramida 10 R34PR10 R43PR10
Piramida 12 R34PR12 R43PR12
Szampan 32 R34SP32 -
Szampan 50 R34SP50 R43SP50
Szampan 75 - R43SP75
Obręcz ze stali nierdzewnej IN4 R34IJN4 R43IN4
47
RODZAJ DYSZY RIO 340 RIO 430
Tulipan R34IN4GR10 R43IN4GR10
obręcz ze stali
nierdzewnej IN4
Wulkan 30 R34IN4VU30 R43IN4VU30
obręcz ze stali
nierdzewnej IN4
Wulkan 31 R34IN4VU31 R43IN4VU31
obręcz ze stali
nierdzewnej IN4
Wulkan 46 R34IN4VU46 R43IN4VU46
obręcz ze stali
nierdzewnej IN4
Piruet 10 R34IN4CR10 R43IN4CR10
obręcz ze stali
nierdzewnej IN4
Korona 18-4 R34IN4CR18 R43IN4CR18
obręcz ze stali
nierdzewnej IN4
Korona 24-4 R34IN4CR24 R43IN4CR24
obręcz ze stali
nierdzewnej IN4
48
RODZAJ DYSZY RIO 340 RIO 430
Korona 19-4 R34IN4CR19 R43IN4CR19
obręcz ze stali
nierdzewnej IN4
Korona 25-4 R34IN4CR25 R43IN4CR25
obręcz ze stali
nierdzewnej IN4
Spirala 60 R34IN4SR60 R4IN4SR60
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Spirala 80 R34IN4SR80 R43IN4SR80
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Piramida 10 R34IN4PR10 R43IN4PR10
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Piramida 12 R34IN4CRPR12 R43IN4PR12
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
Szampan SP50 R34IN4SP50 R43IN4SP50
obręcz ze stali
nierdzewnej IN 4
2x Dzwon R34GCA2 R43GCA2
CA30+CA45 R34GCA3 R43GCA3
CA45+CA60
49
RODZAJ DYSZY RODI 240 RODI 300
3x Wulkan VU15 R343VU15 R433VU15
3xWulkan VU16 R343VU16 R433VU16
3xWulkan VU20 R343VU20 R433VU20
3xWulkan VU21 R343VU21 R433VU21
RODZAJ DYSZY RIO 340 RIO430
CA25+CA30+CA45 R34GCA4 R43GCA4
CA30+CA45+CA60 R34GCA5 R43GCA5
3x Szampan R343SP32 R433SP32
3xSzampan SP32 R349SP32 R439SP32
+6 Szampan SP32
3xSzampan SP32 R341SP32 R4311SP32
+8 Szampan SP32
3xSzampan SP50 R343SP50 R433SP50
3xSzampan SP50 R34CSP1 R43CSP1
+6 Szampan SP32
3xSzampan SP5 R34CSP2 R43CSP2
+Szampan SP32
1xSzampan SP50 R34CSP3 R43CSP3
+6xSzampan SP32
1xSzampan SP50 R34CSP4 R43CSP4
+8 Szampan SP32
50
RODZAJ DYSZY RODI 240 RODI 300
2xDzwon RO24CCA1 -
CA25+CA30 RO24CCA2 -
CA30+CA45 RO24CCA3 -
CA45+CA60
3xDzwon - RO30CCA6
2xCA25+1xCA30 - RO30CCA7
2xCA30+1xCA45 - RO30CCA7
2xCA345+1xCA60
3xSzampan 32 RO243SP32 RO303SP32
(wys. Max. 70cm)
5xSzampan 32 - RO305SP32
(wys. Max. 95cm)
9x Pionowa lub RO249CO8 -
paraboliczna Kometa
( śr. Strumienia: 8 mm)
13xPionowa lub - RO3013CO8
paraboliczna Kometa
( śr. Strumienia: 8mm)
51
RODZAJ DYSZY RODI 240 RODI 300
3xWulkan 15 RO243VU15 RO303VU15
3xWulkan 16 RO24VU16 RO303VU16
3xWulkan 20 RO243VU20 RO303VU20
3xWulkan 21 RO243VU21 RO303VU21
3xWulkan 30 - RO303VU30
3xWulkan 31 - RO303VU31
1xWulkan 31 - RO30CVU31
+2xWulkan 30
1xWulkan 46 - RO30CVU46
+2xWulkan 30
52
53
55
RODZAJ DYSZY HAITI 100 HAITI 125 HAITI 180
Dzwon 25 H10CA25 H12CA25 H18CA25
Dzwon 30 - H12CA30 H18CA30
Dzwon 45 - - H18CA45
RODZAJ DYSZY HAITI 100 HAITI 125 HAITI 180
Wulkan 15 H10VU15 H12VU15 H18VU15
Wulkan 16 - H12VU16 H18VU16
Wulkan 20 - H12VU20 H18VU20
Wulkan 21 - - H18VU21
Wulkan 30 - - H18VU30
62
70
7359